
 
 

UCHWAŁA NR LII/330/23 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/237/18 Rady Gminy Raniżów z dnia 2 sierpnia 2018 r. 
w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Raniżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) Rada Gminy 
Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust.2 uchwały Nr XXXIX/237/18 Rady Gminy Raniżów z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Raniżów 
(Dz. Urz. Woj. Podka z 2018r., poz. 3560), zmienionej uchwały Nr X/65/19 Rady Gminy Raniżów z dnia 
1 sierpnia 2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/237/18 Rady Gminy Raniżów z dnia  2 sierpnia 
2018r. w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Raniżów (Dz. Urz. Woj. Podka. 2019r., poz. 4071) dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) działka nr 923 i działka nr 924 położone w Raniżowie przy ulicy Wolskiej”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Jan Puzio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1665


	Uchwała

		2023-03-20T13:08:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




